

令和元年度 現金出納帳

舞鶴西地区の環境を考える会

令和元年10月1日～令和2年3月31日

(単位:円)

日付	科目	適要	収入金額	支払金額	差引残高
10/11	寄付金		2,000		2,000
10/24	寄付金		10,000		12,000
11/6	寄付金		1,000		13,000
11/12	寄付金		34,892		47,892
11/12	寄付金		2,000		49,892
11/13	寄付金		10,000		59,892
11/13	寄付金		5,000		64,892
11/13	寄付金		5,000		69,892
11/13	寄付金		5,000		74,892
11/13	寄付金		13,000		87,892
11/13	備品購入費	印鑑		110	87,782
11/13	備品購入費	印鑑ケース		110	87,672
11/25	寄付金		15,000		102,672
11/26	事業費	のぼり(50枚)・ポール		56,480	46,192
11/30	寄付金		50,000		96,192
12/1	販売収益	のぼり 1,200円×1本	1,200		97,392
12/3	販売収益	のぼり 1,200円×4本	4,800		102,192
12/3	事業費	チラシ、中間報告書		12,280	89,912
12/11	事業費	のぼり(50枚)・ポール		56,480	33,432
12/13	寄付金		19,000		52,432
12/13	販売収益	のぼり 1,200円×46本	55,200		107,632
12/18	事業費	のぼり(50枚)・ポール		56,480	51,152
12/21	販売収益	のぼり 1,200円×1本	1,200		52,352
12/23	販売収益	のぼり 1,200円×1本	1,200		53,552
12/24	寄付金		10,000		63,552
12/24	寄付金		6,000		69,552
12/27	事業費	のぼり(50枚)・ポール		56,480	13,072
12/31	寄付金		10,000		23,072
1/5	寄付金		30,000		53,072
1/8	寄付金		2,400		55,472
1/17	販売収益	のぼり 1,200円×72本	86,400		141,872
1/17	寄付金		8,740		150,612
1/17	事業費	のぼり(50枚)・ポール		56,480	94,132

